ALLEGATO "A"

COMUNE DI MONTERPRANDONE

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
UFFICIO TRIBUTI

TARIFFE PER I’APPLICAZIONE DELL’IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA’ - ANNO 2020

1) Tariffa per la pubblicita ordinaria (art.12)

1.1 Pubblicita normale

Superficiefinoa mq. 1,00
Duraia non superiore a tre |Duraia supenorea ire
mesi, per ogni mese mesi, per anno solare

Superficie oltre mg. 1 e fino a mqg 5,50
Duraia non superiore a tre |Durata supenore aire

mesi, per ogni mese mesi, per anno solare
13,428 | € 1,611 ] €

Superficie compresa tra mg5,50 e mq, 8,50
Durata non superiore a tre [Durata supenore atre
mesi, per ogni mese | mesi, per anno solare

Superficie superiore a mq. 8,50
Durata non superiore a tre Durata superore a tre mesl,
mesi, per ogni mese peramo sdare

24168| € 3,222 | €

€ 1,343 | €

16,112 | € 2416 €

32224
1.2 Pubblicita luminosa o illuminata (maggiorata del 100%- art. 7, comma 7)

Superficie fino a mg. 1,00

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Superficie oltre mq. 1 e fino a mg.5,50

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

26,856 €

Superficie compresa tra mq.5,50 e mq, 8,50

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

32,224 €

Superficie superiore a mq. 8,50

Durata non superiore a tre
mesi, per ogni mese

40,280 €

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

€ 2,686 €

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

3,222 | €

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

4,028 €

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

4,833 € 48,337

2) Pubblicita effettuata con veicoli (art.13)

Per ogni mgq. di superficie

2.1 pubblicita visiva effettuata per conto proprio o altrui all’interno o all’esterno di veicoli in genere, di vetture autofilotranviarie,
battelli barche e simili, di uso pubblico o privato (comma 1)

A) all’interno

Pubblicita normale - Superficie oltre mq. 1 e fino a

Pubblicita normale - Superficie fino a mqg. 1,00 mq.5,50

Pubblicita normale - Superficie oltre mq. 1 e fino a
Pubblicita luminosa - Superficie fino a mqg. 1,00

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

mq.5,50

Durata non superiore a tre
mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre

€ 1,343

€ 13,428

€ 1,611

€ 16,112

€ 2,686

€ 26,856

€ 3,222

mesi, per anno solare

€ 32,224



B) all’esterno

b.1 pubblicita normale

Superficie fino a mg. 1,00

Superficie oltre mq. 1 e fino a mg.5,50

Superficie compresa tra mq.5,50 e mq, 8,50

Superficie superiore a mq. 8,50

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a tre
mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

€ 1,343

€ 13,428

€ 1,611

€ 16,112

€ 2,416

€ 24,168

€ 3,222

€ 32,224

b.2 pubblicita luminosa o illuminata (maggiorata del 100% - art.7, comma 7)

Superficie fino a mg. 1,00

Superficie oltre mq. 1 e fino a mg.5,50

Superficie compresa tra mq.5,50 e mq, 8,50

Superficie superiore a mq. 8,50

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a tre
mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

€ 2,686

€ 26,856

€ 3,222

€ 32,224

€ 4,028

€ 40,280

€ 4,833

€ 48,337

2.2 pubblicita effettuata per conto proprio su veicoli di proprieta dell’impresa o adibiti ai trasporti per suo conto (art.13, comma 3)

Descrizione

Pubblicita normale per anno solare

Pubblicita luminosa o illuminata mag. 100% per anno
solare (art.7, comma?)

senza rimorchio

con rimorchio

senza rimorchio

con rimorchio

Autoveicoli con portata superiore a 3.000 Kg € 89,242 | € 178,484 | € 178,484 | € 356,968
Autoveicoli con portata inferiore a 3.000 Kg € 59,494 | € 118,988 | € 118,988 | € 237,976
Motoveicoli e veicoli non compresi nelle due precedenti cat. € 29,746 | € 59,492 | € 59,492 | € 118,984

3) Pubblicita effettuata con pannelli luminosi e proiezioni ( art.14)

3.1

pubblicita effettuata per conto altrui con insegne, pannelli o altre analoghe strutture caratterizzate dall’impiego di diodi luminosi, lampadine e simili mediante
controllo elettronico, elettromeccanico o comunque programmato in modo da garantire la variabilita del messaggio o la visione in forma intermittente,
lampeggiante o similare, indipendentemente dal numero dei messaggi, per ogni mq. di superficie (commi 1 e 3) :

Per conto altrui (comma 1)
fino ad 1 mq.

Per conto altrui (comma 1)
per sup > di 1 mq.

Per conto proprio (comma 3)
fino ad 1 mq.

Per conto proprio (comma 3)
per sup >di 1 mq

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a
tre mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

Durata non superiore a tre
mesi, per ogni mese

Durata superiore a tre
mesi, per anno solare

€

4,1317 €

41,317

€ 4,957

€ 49,579

€ 2,066

€ 20,658 € 2,478 € 24,789

3.2  pubblicita effettuata in luoghi pubblici o aperti al pubblico attraverso dispositive, proiezioni luminose o

cinematografiche effettuate su schermi o pareti
riflettenti, indipendentemente dal numero dei messaggi e della superficie adibita alla proiezione (commi 4 e 5) :



Per ogni giorno Tariffa normale
Per il periodo SUCCESSIVo ai
Per i primi 30 gg (comma 4) primi 30 gg.

€ 3,098 | € 1,549

4) Pubblicita varia: (art.15)

a) con striscioni (art. 15.1) Per periodo di 15 gg. o frazione €16,112
b) con aeromobili (art. 15.2) Per ogni gg. o frazione €74,368
¢) palloni frenanti (art. 15.2) Per ogni gg. o frazione €37,184
d) mediante distribuzione volantini o altro materiale | Per ogni gg. o frazione € 3,098

oppure mediante persone circolanti con cartelli o
altri mezzi (art. 15.4)

e) a mezzo di apparecchi amplificatori e simili (art. | Per ogni gg. o frazione €9,295
15.5)

DIRITTTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI - ANNO 2020
(D. Lgs. n. 507 del 15/11/1993)

La misura del diritto sulle pubbliche affissioni per ciascun foglio di dimensione fino a cm. 70*100 e per i periodi di seguito indicati ¢ la seguente (art. 19, comma 1):
-) per i primi 10 gg. €1,363

-) per ogni periodo successivo di 5 gg. o frazione € 0,4090;

-) per ogni commissione inferiore a 50 fogli, di diritto sopra specificato ¢ maggiorato del 50% (art. 19, comma 3);

-) per 1 manifesti costituiti da 8 fino a 12 fogli, il diritto sopra specificato ¢ maggiorato del 50%; per quelli costituiti da piu di 12 fogli ¢ maggiorato del 100% (art. 19, comma 4).




