

COMUNE DI MONTERPRANDONE
PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
UFFICIO TRIBUTI

TARIFFE PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' – ANNO 2020

1) Tariffa per la pubblicità ordinaria (art.12)

1.1 Pubblicità normale

Superficie fino a mq. 1,00	Superficie oltre mq. 1 e fino a mq. 5,50	Superficie compresa tra mq.5,50 e mq. 8,50	Superficie superiore a mq. 8,50
Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare
€ 1,343	€ 13,428	€ 1,611	€ 16,112
		€ 2,416	€ 24,168
			€ 3,222
			€ 32,224

1.2 Pubblicità luminosa o illuminata (maggiorata del 100%- art. 7, comma 7)

Superficie fino a mq. 1,00	Superficie oltre mq. 1 e fino a mq.5,50	Superficie compresa tra mq.5,50 e mq. 8,50	Superficie superiore a mq. 8,50
Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare
€ 2,686	€ 26,856	€ 3,222	€ 32,224
		€ 4,028	€ 40,280
			€ 4,833
			€ 48,337

2) Pubblicità effettuata con veicoli (art.13)

Per ogni mq. di superficie

2.1 pubblicità visiva effettuata per conto proprio o altrui all'interno o all'esterno di veicoli in genere, di vetture autofilotraniarie, battelli barche e simili, di uso pubblico o privato (comma 1)

A) all'interno

Pubblicità normale - Superficie fino a mq. 1,00		Pubblicità normale - Superficie oltre mq. 1 e fino a mq.5,50		Pubblicità luminosa - Superficie fino a mq. 1,00		Pubblicità normale - Superficie oltre mq. 1 e fino a mq.5,50	
Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare
€ 1,343	€ 13,428	€ 1,611	€ 16,112	€ 2,686	€ 26,856	€ 3,222	€ 32,224

B) all'esterno

b.1 pubblicità normale

Superficie fino a mq. 1,00		Superficie oltre mq. 1 e fino a mq.5,50		Superficie compresa tra mq.5,50 e mq. 8,50		Superficie superiore a mq. 8,50									
Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare								
€	1.343	€	13,428	€	1.611	€	16,112	€	2,416	€	24,168	€	3,222	€	32,224

b.2 pubblicità luminosa o illuminata (maggiorata del 100% - art.7, comma 7)

Superficie fino a mq. 1,00		Superficie oltre mq. 1 e fino a mq.5,50		Superficie compresa tra mq.5,50 e mq. 8,50		Superficie superiore a mq. 8,50									
Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare								
€	2,686	€	26,856	€	3,222	€	32,224	€	4,028	€	40,280	€	4,833	€	48,337

2.2 pubblicità effettuata per conto proprio su veicoli di proprietà dell'impresa o adibiti ai trasporti per suo conto (art.13, comma 3)

Descrizione	Pubblicità normale per anno solare		Pubblicità luminosa o illuminata mag. 100% per anno solare (art.7, comma7)	
	senza rimorchio	con rimorchio	senza rimorchio	con rimorchio
Autoveicoli con portata superiore a 3.000 Kg	€ 89,242	€ 178,484	€ 178,484	€ 356,968
Autoveicoli con portata inferiore a 3.000 Kg	€ 59,494	€ 118,988	€ 118,988	€ 237,976
Motoveicoli e veicoli non compresi nelle due precedenti cat.	€ 29,746	€ 59,492	€ 59,492	€ 118,984

3) Pubblicità effettuata con pannelli luminosi e proiezioni (art.14)

3.1 pubblicità effettuata per conto altri con insegne, pannelli o altre analoghe strutture caratterizzate dall'impiego di diodi luminosi, lampadine e simili mediante controllo elettronico, elettromeccanico o comunque programmato in modo da garantire la variabilità del messaggio o la visione in forma intermittente, lampeggiante o similare, indipendentemente dal numero dei messaggi, per ogni mq. di superficie (commi 1 e 3) :

Per conto altrui (comma 1) fino ad 1 mq.		Per conto altrui (comma 1) per sup > di 1 mq.		Per conto proprio (comma 3) fino ad 1 mq.		Per conto proprio (comma 3) per sup > di 1 mq									
Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare	Durata non superiore a tre mesi, per ogni mese	Durata superiore a tre mesi, per anno solare								
€	4,1317	€	41,317	€	4,957	€	49,579	€	2,066	€	20,658	€	2,478	€	24,789

3.2 pubblicità effettuata in luoghi pubblici o aperti al pubblico attraverso dispositivi, proiezioni luminose o cinematografiche effettuate su schermi o pareti riflettenti, indipendentemente dal numero dei messaggi e della superficie adibita alla proiezione (commi 4 e 5) :

Per ogni giorno Tariffa normale	
Per i primi 30 gg (comma 4)	Per il periodo successivo ai primi 30 gg.
€ 3,098	€ 1,549

4) Pubblicità varia: (art.15)

a) con striscioni (art. 15.1)	Per periodo di 15 gg. o frazione	€ 16,112
b) con aeromobili (art. 15.2)	Per ogni gg. o frazione	€ 74,368
c) palloni frenanti (art. 15.2)	Per ogni gg. o frazione	€ 37,184
d) mediante distribuzione volantini o altro materiale oppure mediante persone circolanti con cartelli o altri mezzi (art. 15.4)	Per ogni gg. o frazione	€ 3,098
e) a mezzo di apparecchi amplificatori e simili (art. 15.5)	Per ogni gg. o frazione	€ 9,295

DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI - ANNO 2020

(D. Lgs. n. 507 del 15/11/1993)

La misura del diritto sulle pubbliche affissioni per ciascun foglio di dimensione fino a cm. 70*100 e per i periodi di seguito indicati è la seguente (art. 19, comma 1):

-) per i primi 10 gg. **€ 1,363**
-) per ogni periodo successivo di 5 gg. o frazione **€ 0,4090;**
-) per ogni commissione inferiore a 50 fogli, di diritto sopra specificato è maggiorato del 50% (art. 19, comma 3);
-) per i manifesti costituiti da 8 fino a 12 fogli, il diritto sopra specificato è maggiorato del 50%; per quelli costituiti da più di 12 fogli è maggiorato del 100% (art. 19, comma 4).